別　記□登録　　□変更

様式第１号（第３条関係）

守山市子育てサークル・子育てボランティア登録申請書
　　年　　月　　日
守山市長　あて

下記のとおり守山市子育てサークル・子育てボランティア登録要綱第３条の規定により申請します。
※変更の場合は、子育てサークル等の名称および変更箇所のみ記入してください。
	（ふりがな）
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	子育てサークル等の名称

	代表者
	氏名

	連絡先TEL/FAX

	住所

	E-Mail

	設立年月
	平成　・　令和　　　年　　　月

	活動目的

	活動内容

	対象児（者）

	主な活動場所

	活動日時

〔記入例〕月２回、偶数週の水曜日○時～○時　など

	会員数
	　　　　　　名

	会費
	□あり（　 　　円/年・月・回）　　□なし

	ホームページ、SNS等

	添付書類
	□会員名簿
□申請する前一年間程度の活動の様子がわかる書類（活動報告書、広報物等）または子育てサークル等の設立後一年に満たない場合は、年間を通じて継続した活動が見込める書類（年間事業計画書）